Dymokursky okruh
17.-18.9.2016
Oficialni vysledky

:DYMOKURSKY OKRUH

KLASIK 350+500+750ccm

Zavod KLASIK 350+500+750ccm
Zavod (12 Kol) - start v 10:04:03

Dymokury 3,210 Km

18.9.2016 10:00 .

H_ B
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o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(45) Jifi SVIHNOS
1 1:24.951 +6.021 10:05:28.700
2 10:06:47.630
3 1:19.145 +0.215 10:08:06.775
4 1:20.107 +1.177 10:09:26.882
5 1:20.446 +1.516 10:10:47.328
6 1:19.128 +0.198 10:12:06.456
7 1:20.325 +1.395 10:13:26.781
8 1:19.593 +0.663 10:14:46.374
9 1:19.883 +0.953 10:16:06.257
10 1:21.402 +2.472 10:17:27.659
11 1:20.740 +1.810 10:18:48.399
12 1:20.254 +1.324 10:20:08.653
(4) Martin VRASPIR
1 1:28.584 +9.434 10:05:32.333
bl 1:19.150 | 10:06:51.483
3 1:19.547 +0.397 10:08:11.030
4 1:20.445 +1.295 10:09:31.475
5 1:20.171 +1.021 10:10:51.646
6 1:20.160 +1.010 10:12:11.806
7 1:21.501 +2.351 10:13:33.307
8 1:19.590 +0.440 10:14:52.897
9 1:20.239 +1.089 10:16:13.136
10 1:20.924 +1.774 10:17:34.060
11 1:19.571 +0.421 10:18:53.631
12 1:19.569 +0.419 10:20:13.200
(8) Johann FURBOCK
1 1:27.040 +7.338 10:05:30.789
2 1:19.792 +0.090 10:06:50.581
3 1:19.960 +0.258 10:08:10.541
4 1:19.980 +0.278 10:09:30.521
5 1:20.441 +0.739 10:10:50.962
6 1:20.193 +0.491 10:12:11.155
7 1:20.671 +0.969 10:13:31.826
8 1:20.448 +0.746 10:14:52.274
9 1:20.324 +0.622 10:16:12.598
10 1:20.710 +1.008 10:17:33.308
11 10:18:53.010
12 1:20.392 +0.690 10:20:13.402
(79) Kamil BRUCKNER
1 1:28.321 +8.730 10:05:32.070
2 1:21.053 +1.462 10:06:53.123
3 1:20.934 +1.343 10:08:14.057
4 1:20.374 +0.783 10:09:34.431
5 1:20.418 +0.827 10:10:54.849
6 10:12:14.440
7 1:22.305 +2.714 10:13:36.745
8 1:20.791 +1.200 10:14:57.536
9 1:20.725 +1.134 10:16:18.261
10 1:21.349 +1.758 10:17:39.610
11 1:19.993 +0.402 10:18:59.603
12 1:21.763 +2.172 10:20:21.366
(89) Pavel NOVAK
1 1:31.946 +11.273 10:05:35.695
2 1:21.051 +0.378 10:06:56.746
3 10:08:17.419
4 1:22.017 +1.344 10:09:39.436
5 1:21.159 +0.486 10:11:00.595
6 1:22.212 +1.539 10:12:22.807
7 1:22.528 +1.855 10:13:45.335
8 1:22.636 +1.963 10:15:07.971

Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:21.894 +1.221 10:16:29.865
10 1:21.890 +1.217 10:17:51.755
11 1:21.057 +0.384 10:19:12.812
12 1:21.866 +1.193 10:20:34.678
(21) Véclav SLANEC
1 1:31.942 +11.328 10:05:35.691
2 1:23.034 +2.420 10:06:58.725
3 1:22.016 +1.402 10:08:20.741
4 1:22.815 +2.201 10:09:43.556
5 1:22.719 +2.105 10:11:06.275
6 1:21.512 +0.898 10:12:27.787
7 1:22.142 +1.528 10:13:49.929
8 1:21.998 +1.384 10:15:11.927
9 1:20.684 +0.070 10:16:32.611
10 10:17:53.225
11 1:21.290 +0.676 10:19:14.515
12 1:20.622 +0.008 10:20:35.137
(17) Josef JURTK
1 1:33.424 +12.780 10:05:37.173
2 1:22.829 +2.185 10:07:00.002
3 1:23.274 +2.630 10:08:23.276
4 1:20.909 +0.265 10:09:44.185
5 1:20.870 +0.226 10:11:05.055
6 1:21.337 +0.693 10:12:26.392
7 1:21.876 +1.232 10:13:48.268
8 1:22.989 +2.345 10:15:11.257
9 10:16:31.901
10 1:20.754 +0.110 10:17:52.655
11 1:21.862 +1.218 10:19:14.517
12 1:20.664 +0.020 10:20:35.181
(18) Roman PROCHAZKA
1 1:31.351 +7.594 10:05:35.100
2 1:24.687 +0.930 10:06:59.787
3 1:24.294 +0.537 10:08:24.081
4 1:24.101 +0.344 10:09:48.182
5 1:24.325 +0.568 10:11:12.507
6 1:24.547 +0.790 10:12:37.054
7 10:14:00.811
8 1:24.076 +0.319 10:15:24.887
9 1:24.738 +0.981 10:16:49.625
10 1:24.562 +0.805 10:18:14.187
11 1:23.809 +0.052 10:19:37.996
12 1:24.198 +0.441 10:21:02.194
(19) Libor VRZAN
1 1:35.857 +13.291 10:05:39.606
2 1:26.335 +3.769 10:07:05.941
3 1:24.617 +2.051 10:08:30.558
4 1:24.468 +1.902 10:09:55.026
5 1:24.606 +2.040 10:11:19.632
6 1:24.130 +1.564 10:12:43.762
7 1:24.528 +1.962 10:14:08.290
8 1:25.065 +2.499 10:15:33.355
9 1:23.242 +0.676 10:16:56.597
10 1:23.663 +1.097 10:18:20.260
11 1:22.714 +0.148 10:19:42.974
12 10:21:05.540
(87) Véaclav PROKES
1 1:36.625 +11.793 10:05:40.374
2 1:26.486 +1.654 10:07:06.860
3 1:26.620 +1.788 10:08:33.480
4 1:26.621 +1.789 10:10:00.101

Lap Lap Tm

5 1:25.597

6 1:25.317

7 1:26.042

8 1:24.856

9 1:25.593
10 1:24.833
1
12 1:25.047

(2) Ronald NEEF

Diff Time of Day

+0.765 10:11:25.698
+0.485 10:12:51.015
+1.210 10:14:17.057
+0.024 10:15:41.913
+0.761 10:17:07.506
+0.001 10:18:32.339

10:19:57.171
+0.215 10:21:22.218

1 1:28343
1:22.685

3 1:22.058

4 1:23.079

5 1:22.793

6 1:22.469

7 1:22.667

8  1:21.948

el 1:21.200 |

10 1:38.745

11 1:26431

12 148.424

(3) Milan CERVENAK

+7.044 10:05:32.092
+1.386 10:06:54.777
+0.759 10:08:16.835
+1.780 10:09:39.914
+1.494 10:11:02.707
+1.170 10:12:25.176
+1.368 10:13:47.843
+0.649 10:15:09.791

10:16:31.090
+17.446 10:18:09.835
+5.132 10:19:36.266
+27.125 10:21:24.690

1 1:35.117 +9.924  10:05:38.866
2 10:07:04.059
3 1:25.809 +0.616  10:08:29.868
4 1:26.372 +1.179  10:09:56.240
5 1:26.549 +1.356  10:11:22.789
6 1:25.299 +0.106  10:12:48.088
7 1:25.856 +0.663  10:14:13.944
8 1:26.033 +0.840  10:15:39.977
9 1:25.407 +0.214  10:17:05.384

10 1:25.358 +0.165  10:18:30.742
11 1:25.401 +0.208  10:19:56.143
12 1:41.023 +15.830  10:21:37.166

(13) JiFi LEFAN
1 1:37.696 +11.220  10:05:41.445
2 1:28.099 +1.623  10:07:09.544
3 1:27.490 +1.014  10:08:37.034
4 1:27.753 +1.277  10:10:04.787
5 1:27.389 40913 10:11:32.176
6 10:12:58.652
7 1:27.463 +0.987  10:14:26.115
8 1:27.005 +0.529  10:15:53.120
9 1:26.792 +0.316  10:17:19.912

10 1:26.559 +0.083  10:18:46.471
11 1:26.702 +0.226  10:20:13.173

(88) Karel HAVLICEK

1 1:32.668 +8.438  10:05:36.417

2 1:57.083 +32.853  10:07:33.500

3 1:27.460 +3.230  10:09:00.960

4 1:26.143 +1.913 10:10:27.103

5 1:25.848 +1.618  10:11:52.951

6 1:25.751 +1.521  10:13:18.702

7 1:25.318 +1.088  10:14:44.020

8 1:25.100 +0.870  10:16:09.120

9 1:25.825 +1.595  10:17:34.945

10 1:24.315 +0.085  10:18:59.260

11 10:20:23.490
(70) Tomés$ SINGER

1 1:39.748 +10.756  10:05:43.497

2 1:30.825 +1.833  10:07:14.322

v vev

HI. éasoméfFic: Jaroslav Stancel FIM 10637 Casomira: Sport Timing Slovakia . L, L,
Vysledky podlehaji schvaleni JURY

Reditel zavodu: Petr Civin

Jury: A.Malanik FIM 10611,]. Urbanec CAMS033,M.Hanzalik CAMS010
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dviir Kralové
Vytisténo: 18.9.2016 10:24:31
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]
IDYMOKURSKY OKRUH
KLASIK 35n04-500+750ccm Dymokury 3,210 Km ._._.
Zavod KLASIK 350+500+750ccm 18.9.2016 10:00 . .... .
Zavod (12 Kol) - start v 10:04:03
.
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
3 1:31.076 +2.084 10:08:45.398
4 1:31.238 +2.246 10:10:16.636
5 1:30.429 +1.437 10:11:47.065
6 1:30.291 +1.299 10:13:17.356
7 1:30.097 +1.105 10:14:47.453
8 1:29.285 +0.293 10:16:16.738
9 1:29.877 +0.885 10:17:46.615
10 1:29.240 +0.248 10:19:15.855
11 10:20:44.847
(881) Ladislav NEMECEK
1 1:42.320 +8.205 10:05:46.069
2 1:35.750 +1.635 10:07:21.819
3 1:34.692 +0.577 10:08:56.511
4 1:34.956 +0.841 10:10:31.467
5 1:34.785 +0.670 10:12:06.252
6 1:34.717 +0.602 10:13:40.969
7 1:34.749 +0.634 10:15:15.718
8 1:35.984 +1.869 10:16:51.702
9 1:35.728 +1.613 10:18:27.430
10 10:20:01.545
1 1:35.383 +1.268 10:21:36.928

(40) Ladislav KOSTAL

1 2:00.437 +26.954  10:06:04.186
2 1:36.784 +3.301  10:07:40.970
3 1:34.818 +1.335  10:09:15.788
4 1:35.229 +1.746  10:10:51.017
5 1:35.224 +1741  10:12:26.241
6 1:33.633 +0.150  10:13:59.874
7 1:34.586 +1.103  10:15:34.460
8 10:17:07.943
9 1:34.992 +1.509  10:18:42.935

10 1:34.540 +1.057  10:20:17.475

(63) Luké$ KONECNY

1 1:37.404 +12.481 10:05:41.153
2 1:25.545 +0.622 10:07:06.698
3 10:08:31.621
4 1:25.934 +1.011 10:09:57.555
5 1:25.852 +0.929 10:11:23.407
6 1:26.136 +1.213 10:12:49.543
7 1:25.337 +0.414 10:14:14.880
8 1:25.748 +0.825 10:15:40.628

(14) Zdenék HRNCAL

1 1:54.406 +23.884 10:05:58.155
2 1:31.714 +1.192  10:07:29.860
3 1:31.400 +0.878 10:09:01.269
4 1:30.753 +0.231  10:10:32.022
5 10:12:02.544
6 1:33.240 +2.718 10:13:35.784
7 1:32.283 +1761  10:15:08.067
8 1:35.013 +4.491 10:16:43.080
HI. casoméfric: Jaroslav Stancel FIM 10637 Casomira: Sport Timing Slovakia Orbits

Reditel zavodu: Petr Civin Vysledky podléhaji schvaleni JURY

Jury: A.Malanik FIM 10611,]. Urbanec CAMS033,M.Hanzalik CAMS010 ———
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